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             RELAÇÃO DO REPASSE IMEDIATO QUE FOI FEITO AOS MUNICÍPIOS 

 
 Para o custeio estamos transferindo do Fundo Estadual para os Fundos Municipais de Saúde os recursos 

financeiros conforme os valores especificados abaixo como primeira etapa, sendo que os municípios 

deverão prestar contas de todas as ações desenvolvidas e seu respectivo valor, à medida que for 

necessário serão disponibilizados mais recursos. Os recursos de investimento ainda não foram repassados.  

  

A tabela abaixo relaciona os valores correspondentes a cada município, para a proposição dos valores foi 

considerada a população de uma forma geral, o estado de calamidade pública e de emergência e avaliado 

sob as perspectivas de número de desabrigados, desalojados e óbitos. Os municípios que decretaram 

estado de emergência nenhum receberá abaixo de R$ 10.000,00 ou acima de R$ 400.000,00. 

 

Além dos critérios acima, para o item investimento foi analisado cada município quanto aos relatórios 

enviados dos danos causados, à média por ESF e porte do município. 

 

O Plano de Ação apresentado por esta Secretaria foi aprovado pelo Ministério da Saúde e os recursos 

financeiros foram liberados através da Portaria GM/MS 2.961 de 09/12/08. 

 

Tabela 1 - Municípios que decretaram estado de calamidade pública e os valores de custeio 

correspondentes para transferência aos respectivos Fundo Municipais de Saúde no Banco 

BESC. 
 

 

Municípios Recurso Custeio 

Data realizada 

1º Repasse 

 

CNPJ 

 

Agência 

 

CC 

Benedito Novo 300.000,00 22/12/2008 

 

83.102.780/0001-08 002-7 10.393-0 

Blumenau 2.200.000,00 22/12/2008 07.821.223/0001-69 003-5 128020-0 

Brusque 600.000,00 22/12/2008 83.102.343/0001-94 033-7 034577-0 

Camboriú 450.000,00 22/12/2008 83.102.293/0001-45 208-9 011433-0 

Gaspar 820.000,00 22/12/2008 83.102.244/0001-02 119-8 020677-0 

Ilhota 1.100.000,00 22/12/2008 83.102.301/0001-53 212-7 004908-9 

Itajaí 1.900.000,00 22/12/2008 83.102.277/0001-52 012-4 056754-7 

Itapoá  300.000,00 22/12/2008 81.140.303/0001-01 239-9 9381-1 

Luiz Alves 1.000.000,00 22/12/2008 83.102.319/0001-55 191-0 008255-1 

Nova Trento 150.000,00 26/12/2008 08.858.200/0001-91 165-1 6317-0 

Rio dos Cedros 320.000,00 22/12/2008 83.102.806/0001-18 205-4 007473-0 

Rodeio 400.000,00 22/12/2008 83.102.814/0001-64 139-2 006922-0 

TOTAL 9.540.000,00  
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Tabela 2 - Municípios que decretaram estado de emergência e os valores de custeio correspondentes para 

transferência aos respectivos Fundo Municipais de Saúde no Banco BESC. 

 

Município 

Recurso 

Custeio 

Data realizada 

1º Repasse CNPJ Agência CC 

Abelardo Luz 25.000,00 22/12/2008 83.009.886.0001-61 045-0 012729-0 

Águas Frias 10.000,00 22/12/2008 95.990.180/0001-02 195-3 005515-6 

Águas Mornas 10.000,00 22/12/2008 82.892.266/0001-50 148-1 003458-1 

Angelina 10.000,00 22/12/2008 08.321.661/0001-20 097-3 004799-1 

Anitápolis 10.000,00 22/12/2008 82.892.332/0001-92 144-9 002.423-2 

Antônio Carlos 11.000,00 22/12/2008 82.892.290/0001-90 134-1 003684-0 

Apiúna 14.000,00 22/12/2008 79.373.767/0001-16 242-9 4612-3 

Araranguá 90.000,00 22/12/2008 82.911.249/0001-13 080-9 026640-4 

Ascurra 11.000,00 22/12/2008 83.102.772/0001-61 183-0 004275-8 

Balneário 

Camboriú 145.000,00 22/12/2008 83.102.285/0001-07 071-0 33780-9 

Balneário 

Piçarras 20.000,00 22/12/2008 83.102.335/0001-48 192-9 011167-8 

Belmonte 10.000,00 22/12/2008 80.912.108/0001-90 059-0 009278-2 

Biguaçu 85.000,00 22/12/2008 82.892.308/0001-53 118-0 011994-8 

Bom Jardim da 

Serra 10.000,00 

 

22/12/2008 82.844.754/0001-92 057-4 6251-9 

Bom Jesus 10.000,00 22/12/2008 01.551.148/0001-87 039-6 023717-5 

Botuverá 10.000,00 22/12/2008 83.102.350/0001-96 145-7 003165-7 

Caibi 10.000,00 22/12/2008 82.940.776/0001-56 167-8 4888-5 

Canelinha 14.000,00 22/12/2008 82.562.893/0001-23 185-6 1532-2 

Canoinhas 80.000,00 22/12/2008 83.102.384/0001-80 040-0 26218-5 

Celso Ramos 10.000,00 22/12/2008 78.493.343/0003-94 234-8 001527-2 

Chapadão do 

Lageado 10.000,00 

22/12/2008 

01.613.120/0001-27 089-2 016179-8 

Coronel 

Martins 10.000,00 

22/12/2008 

95.993.093/0001-09 063-9 013862-1 

Corupá 20.000,00 22/12/2008 83.102.467/0001-70 163-5 006127-9 

Cunha Porã 16.000,00 

 

22/12/2008 83.021.147/0001-95 046-9 011394-1 

Descanso 

              

13.000,00  

22/12/2008 

83.026.138/0001-97 059-0 009274-0 

Dona Emma 

              

10.000,00  

22/12/2008 

83.102.426/0001-83 217-8 4315-7 

Entre Rios 

              

10.000,00  

22/12/2008 

01.612.698/0001-69 228-3 002582-0 

Florianópolis 

            

400.000,00  

22/12/2008 

82.892.282/0014-68 223-2 37805-2 

Formosa do 

Sul 

              

10.000,00  

22/12/2008 

80.637.424/0001-09 064-7 12132-2 

Galvão 

              

10.000,00  

22/12/2008 

83.009.902/0001-16 213-5 004801-8 

Garuva 

              

20.000,00  

22/12/2008 

83.102.848/0001-59 107-4 009104-6 

Governador 20.000,00 22/12/2008 82.892.373/0001-89 214-3 003586-5 
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Celso Ramos 

Gravatal 16.000,00 22/12/2008 82.926.569/0001-47 219-4 006134-7 

Guabiruba 23.000,00 22/12/2008 83.102.368/0001-98 209-7 004980-9 

Guaramirim 45.000,00 22/12/2008 83.102.475/0001-16 093-0 9280-5 

Imaruí 17.000,00 22/12/2008 82.538.851/0001-57 011-6. 12982-2 

Imbituba 54.000,00 22/12/2008 82.909.409/0001-90 072-8 023692-4 

Imbuia 10.000,00 26/12/2008 83.102.632/0001-93 104-0 004902-5 

Indaial 70.000,00 22/12/2008 83.102.798/0001-00 087-6 016497-0 

Iraceminha 10.000,00 22/12/2008 80.623.606/0001-12 224-0 004511-0 

Irati 10.000,00 22/12/2008 95.990.230/0001-51 064-7 10176-3 

 

Município 

Recurso 

Custeio 

Data realizada 

1º Repasse CNPJ Agência CC 

Itapema 55.000,00 22/12/2008 82.572.207/0001-03 177-5 004269-2 

Jaborá 10.000,00 22/12/2008 82.939.463/0001-88 086-8 004737-7 

Jacinto 

Machado 15.000,00 

22/12/2008 

82.960.758/0001-36 160-0 006358-3 

Jaraguá do Sul 200.000,00 22/12/2008 83.102.459/0001-23 038-8 072977-6 

Joinville 400.000,00 22/12/2008 83.169.623/0001-10 014-0 083090-1 

José Boiteux 10.000,00 22/12/2008 79.372.553/0001-25 237-2 002804-6 

Laguna 70.000,00 22/12/2008 06.231.312/0001-92 156-2 16.913-0 

Lauro Muller 20.000,00 

 

22/12/2008 82.558.909/0001-24 146-5 009158-0 

Major Gercino 10.000,00 22/12/2008 08.902.303/0001-01 125-2 003984-0 

Modelo 10.000,00 22/12/2008 83.021.832/0001-11 184-8 005899-1 

Navegantes 80.000,00 22/12/2008 83.102.855/0001-50 136-8 009600-8 

Orleans 30.000,00 22/12/2008 82.926544/0001-43 149-0 16083-0 

Palhoça 190.000,00 22/12/2008 82.892.316/0001-08 162-7 017442-9 

Passos Maia 10.000,00 22/12/2008 95.993.085/0001-62 044-2 009420-8 

Paulo Lopes 10.000,00 26/12/2008 82.892.365/0001-32 114-7 6339-9 

Penha 30.000,00 22/12/2008 83.102.327/0001-00 211-9 11768-5 

Pomerode 42.000,00 22/12/2008 83.102.251/0001-04 137-6 20992-1 

Porto Belo 20.000,00 22/12/2008 82.575.812/0001-20 115-5 015832-5 

Presidente 

Castello 

Branco 10.000,00 

22/12/2008 

82.777.244/0001-40 150-3 002993-6 

Presidente 

Getúlio 20.000,00 

22/12/2008 

83.102.434/0001-20 018-3. 14611-4 

Quilombo 

              

16.000,00  

22/12/2008 

83.021.865/0001-61 064-7 12131-4 

Rancho 

Queimado 

              

10.000,00  

22/12/2008 

82.892.357/0001-96 159-7 002149-2 

Riqueza 

              

10.000,00  

22/12/2008 

95.988.309/0001-48 056-6 13757-5 

Saltinho 

              

10.000,00  

22/12/2008 

01.612.844/0001-56 161-9 016007-7 

Santa Helena 

              

10.000,00  

22/12/2008 

80.912.140/0001-75 235-6 004236-1 

Santa 

Terezinha do 

              

10.000,00  

22/12/2008 

01.612.847/0001-90 091-4 019195-6 
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Progresso 

Santiago do 

Sul 

              

10.000,00  

22/12/2008 

01.612.781/0001-38 064-7 009624-7 

Santo Amaro 

da Imperatriz 

              

30.000,00  

22/12/2008 

02.307.876/0001-00 140-6 009862-6 

São Bonifácio 

              

10.000,00  

22/12/2008 

82.892.340/0001-39 152-0 002991-5 

São Domingos 

              

15.000,00  

22/12/2008 

83.009.894/0001-08 063-9 011757-8 

São Franscisco 

do Sul 

              

60.000,00  

22/12/2008 

03.264.792/0001-08 081-7 019722-7 

São João 

Batista 

              

30.000,00  

22/12/2008 

82.925.652/0001-00 024-8. 016.117-3 

São João do 

Itaperiú 

              

10.000,00  

 

22/12/2008 95.954.442/0001-83 132-5 13.358-1 

São José 

            

295.000,00  

22/12/2008 
82.892.274/0001-05 051-5 045572-7 

São Martinho 

              

10.000,00  

22/12/2008 

82.836.818/0001-03 142-2 3744-4 

São Pedro de 

Alcântara 

              

10.000,00  
26/12/2008 

01.613.101/0001-09 051-5 054775-3 

Saudades 

              

15.000,00  

22/12/2008 

83.021.881/0001-54 079-5 009210-7 

Schroeder 

              

20.000,00  

22/12/2008 

83.102.491/0001-09 210-0 008487-3 

Serra Alta 

              

10.000,00  

22/12/2008 

80.622.319/0001-98 236-4 4639-4 

Sul Brasil 

              

10.000,00  

22/12/2008 

95.990.107/0001-30 184-8 007495-4 

Tijucas 

              

42.000,00  

22/12/2008 

82.577.636/0001-65 153-8 011200-9 

Timbó 52.000,00 22/12/2008 83.102.764/0001-15 092-2 019933-0 

Tubarão 

            

139.000,00  

22/12/2008 

82.928.656/0001-33 029-9 059386-7 

 

Município 

Recurso 

Custeio 

Data realizada 

1º Repasse CNPJ Agência CC 

União do 

Oeste 

              

10.000,00  

22/12/2008 

78.505.591/0001-46 230-5 002480-7 

Urubici 

              

16.000,00  

22/12/2008 

82.843.582/0001-32 043-4 009738-7 

Urupema 

              

10.000,00  

22/12/2008 

78.492.576/0001-00 240-2 002482-5 

Xavantina 

              

10.000,00  

22/12/2008 

83.009.878/0001-15 131-7 004577-9 

Zortéa 

              

10.000,00  

22/12/2008 

01.612.387/0001-08 007-8 013508-8 

TOTAL 

         

3.531.000,00  
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Tabela 3 - Municípios que decretaram estado de calamidade pública e os valores de 

investimento correspondentes para transferência aos respectivos Fundo Municipais de 

Saúde no Banco BESC. 
 

Municípios 
Recurso 

Investimento 

Data realizada 

2º Repasse CNPJ Agência CC 

Benedito 

Novo 75.000,00 

30/12/2008 83.102.780/0001-08 

002-7 10.393-0 

Blumenau 550.000,00 30/12/2008 07.821.223/0001-69 003-5 128020-0 

Brusque 150.000,00 30/12/2008 83.102.343/0001-94 033-7 034577-0 

Camboriú 112.500,00 30/12/2008 83.102.293/0001-45 208-9 011433-0 

Gaspar 205.000,00 30/12/2008 83.102.244/0001-02 119-8 020677-0 

Ilhota 275.000,00 30/12/2008 83.102.301/0001-53 212-7 004908-9 

Itajaí 475.000,00 30/12/2008 83.102.277/0001-52 012-4 056754-7 

Itapoá 75.000,00 30/12/2008 81.140.303/0001-01 239-9 9381-1 

Luiz Alves 250.000,00 30/12/2008 83.102.319/0001-55 191-0 008255-1 

Nova 

Trento 37.500,00 

30/12/2008 

08.858.200/0001-91 165-1 6317-0 

Rio dos 

Cedros 80.000,00 

30/12/2008 

83.102.806/0001-18 205-4 007473-0 

Rodeio 100.000,00 30/12/2008 83.102.814/0001-64 139-2 006922-0 

TOTAL 2.385.000,00 
 

 

Tabela 4 - Municípios que decretaram estado de calamidade pública e os valores de 

investimento correspondentes para transferência aos respectivos Fundo Municipais de Saúde 

no Banco BESC. 

 

 

Município   
 Recurso 

Investimento 

Data realizada 

2º Repasse  CNPJ   Agência   CC  

 Abelardo 

Luz  6.250,00 

 

30/12/2008 83.009.886.0001-61 045-0 012729-0 

 Águas 

Frias  2.500,00 

30/12/2008 

95.990.180/0001-02 195-3 005515-6 

 Águas 

Mornas  2.500,00 

30/12/2008 

82.892.266/0001-50 148-1 003458-1 

 Angelina  2.500,00 30/12/2008 08.321.661/0001-20 097-3 004799-1 

 Anitápolis  2.500,00 30/12/2008 82.892.332/0001-92 144-9 002.423-2 

 Antônio 

Carlos  2.750,00 

30/12/2008 

82.892.290/0001-90 134-1 003684-0 

 Apiúna  3.500,00 30/12/2008 79.373.767/0001-16 242-9 4612-3 

 Araranguá  22.500,00 30/12/2008 82.911.249/0001-13 080-9 026640-4 

 Ascurra  2.750,00 30/12/2008 83.102.772/0001-61 183-0 004275-8 

 Balneário 

Camboriú  36.250,00 

 

30/12/2008 83.102.285/0001-07 071-0 33780-9 

 Balneário 5.000,00  83.102.335/0001-48 192-9 011167-8 
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Piçarras  30/12/2008 

 Belmonte  2.500,00 30/12/2008 80.912.108/0001-90 059-0 009278-2 

 Biguaçu  21.250,00 30/12/2008 82.892.308/0001-53 118-0 011994-8 

 Bom 

Jardim da 

Serra  2.500,00 

30/12/2008 

82.844.754/0001-92 057-4 6251-9 

 Bom Jesus  2.500,00 30/12/2008 01.551.148/0001-87 039-6 023717-5 

 Botuverá  2.500,00 30/12/2008 83.102.350/0001-96 145-7 003165-7 

 Caibi  2.500,00 30/12/2008 82.940.776/0001-56 167-8 4888-5 

 Canelinha  3.500,00 30/12/2008 82.562.893/0001-23 185-6 1532-2 

 Canoinhas  20.000,00 30/12/2008 83.102.384/0001-80 040-0 26218-5 

 Celso 

Ramos  2.500,00 

 

30/12/2008 78.493.343/0003-94 234-8 001527-2 

 

Município 

Recurso 

Investimento 

Data realizada 

2º Repasse CNPJ Agência CC 

 Chapadão do 

Lageado  2.500,00 

 

30/12/2008 01.613.120/0001-27 089-2 016179-8 

 Coronel 

Martins  2.500,00 

30/12/2008 

95.993.093/0001-09 063-9 013862-1 

 Corupá  5.000,00 30/12/2008 83.102.467/0001-70 163-5 006127-9 

 Cunha Porã  4.000,00 30/12/2008 83.021.147/0001-95 046-9 011394-1 

 Descanso  3.250,00 30/12/2008 83.026.138/0001-97 059-0 009274-0 

 Dona Emma  2.500,00 30/12/2008 83.102.426/0001-83 217-8 4315-7 

 Entre Rios  2.500,00 30/12/2008 01.612.698/0001-69 228-3 002582-0 

 Florianópolis  100.000,00 30/12/2008 82.892.282/0014-68 223-2 37805-2 

 Formosa do 

Sul  2.500,00 

30/12/2008 

80.637.424/0001-09 064-7 12132-2 

 Galvão  2.500,00 30/12/2008 83.009.902/0001-16 213-5 004801-8 

 Garuva  5.000,00 30/12/2008 83.102.848/0001-59 107-4 009104-6 

 Governador 

Celso Ramos  5.000,00 

30/12/2008 

82.892.373/0001-89 214-3 003586-5 

 Gravatal  4.000,00 30/12/2008 82.926.569/0001-47 219-4 006134-7 

 Guabiruba  5.750,00 30/12/2008 83.102.368/0001-98 209-7 004980-9 

 Guaramirim  11.250,00 30/12/2008 83.102.475/0001-16 093-0 9280-5 

 Imaruí  4.250,00 30/12/2008 82.538.851/0001-57 011-6. 12982-2 

 Imbituba  13.500,00 30/12/2008 82.909.409/0001-90 072-8 023692-4 

 Imbuia  2.500,00 30/12/2008 83.102.632/0001-93 104-0 004902-5 

 Indaial  17.500,00 30/12/2008 83.102.798/0001-00 087-6 016497-0 

 Iraceminha  2.500,00 30/12/2008 80.623.606/0001-12 224-0 004511-0 

 Irati  2.500,00 30/12/2008 95.990.230/0001-51 064-7 10176-3 

 Itapema  13.750,00 

 

30/12/2008 82.572.207/0001-03 177-5 004269-2 

 Jaborá  

                                    

2.500,00  

 

30/12/2008  82.939.463/0001-88   086-8   004737-7  

      

Município Recurso Data realizada CNPJ Agência CC 
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Investimento 2º Repasse 

 Jacinto 

Machado  3.750,00 

 

30/12/2008 82.960.758/0001-36 160-0 006358-3 

 Jaraguá do 

Sul  50.000,00 

 

30/12/2008 83.102.459/0001-23 038-8 072977-6 

 Joinville  100.000,00 30/12/2008 83.169.623/0001-10 014-0 083090-1 

 José Boiteux  2.500,00 30/12/2008 79.372.553/0001-25 237-2 002804-6 

 Laguna  17.500,00 30/12/2008 06.231.312/0001-92 156-2 16.913-0 

 Lauro 

Muller  5.000,00 

30/12/2008 

82.558.909/0001-24 146-5 009158-0 

 Major 

Gercino  2.500,00 

30/12/2008 

08.902.303/0001-01 125-2 003984-0 

 Modelo  2.500,00 30/12/2008 83.021.832/0001-11 184-8 005899-1 

 Navegantes  20.000,00 30/12/2008 83.102.855/0001-50 136-8 009600-8 

 Orleans  7.500,00 30/12/2008 82.926544/0001- 43 149-0 16083-0 

 Palhoça  47.500,00 30/12/2008 82.892.316/0001-08 162-7 017442-9 

 Passos Maia  2.500,00 30/12/2008 95.993.085/0001-62 044-2 009420-8 

 Paulo Lopes  2.500,00 30/12/2008 82.892.365/0001-32 114-7 6339-9 

 Penha  7.500,00 30/12/2008 83.102.327/0001-00 211-9 11768-5 

 Pomerode  10.500,00 30/12/2008 83.102.251/0001-04 137-6 20992-1 

 Porto Belo  5.000,00 30/12/2008 82.575.812/0001-20 115-5 015832-5 

 Presidente 

Castello 

Branco  2.500,00 

30/12/2008 

82.777.244/0001-40 150-3 002993-6 

 Presidente 

Getúlio  5.000,00 

30/12/2008 

83.102.434/0001-20 018-3. 14611-4 

 Quilombo  4.000,00 30/12/2008 83.021.865/0001-61 064-7 12131-4 

 Rancho 

Queimado  2.500,00 

30/12/2008 

82.892.357/0001-96 159-7 002149-2 

 Riqueza  2.500,00 30/12/2008 95.988.309/0001-48 056-6 13757-5 

 Saltinho  2.500,00 30/12/2008 01.612.844/0001-56 161-9 016007-7 

 Santa Helena  2.500,00 30/12/2008 80.912.140/0001-75 235-6 004236-1 

 

Município 

Recurso 

Investimento 

Data realizada 

2º Repasse CNPJ Agência CC 

 Santa 

Terezinha do 

Progresso  2.500,00 

 

 

 

30/12/2008 01.612.847/0001-90 091-4 019195-6 

 Santiago do 

Sul  2.500,00 

30/12/2008 

01.612.781/0001-38 064-7 009624-7 

 Santo Amaro 

da Imperatriz  7.500,00 

30/12/2008 

02.307.876/0001-00 140-6 009862-6 

 São 

Bonifácio  2.500,00 

30/12/2008 

82.892.340/0001-39 152-0 002991-5 

 São 

Domingos  3.750,00 

30/12/2008 

83.009.894/0001-08 063-9 011757-8 

 São 

Franscisco do 15.000,00 

 

30/12/2008 03.264.792/0001-08 081-7 019722-7 
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Sul  

 São João 

Batista  7.500,00 

 

30/12/2008 82.925.652/0001-00 024-8. 016.117-3 

 São João do 

Itaperiú  2.500,00 

30/12/2008 

95.954.442/0001-83 132-5 13.358-1 

 São José  73.750,00 30/12/2008 82.892.274/0001-05 051-5 045572-7 

 São 

Martinho  2.500,00 

30/12/2008 

82.836.818/0001-03 142-2 3744-4 

 São Pedro de 

Alcântara  2.500,00 

30/12/2008 

01.613.101/0001-09 051-5 054775-3 

 Saudades  3.750,00 30/12/2008 83.021.881/0001-54 079-5 009210-7 

 Schroeder  5.000,00 30/12/2008 83.102.491/0001-09 210-0 008487-3 

 Serra Alta  2.500,00 30/12/2008 80.622.319/0001-98 236-4 4639-4 

 Sul Brasil  2.500,00 30/12/2008 95.990.107/0001-30 184-8 007495-4 

 Tijucas  10.500,00 30/12/2008 82.577.636/0001-65 153-8 011200-9 

 Timbó  13.000,00 30/12/2008 83.102.764/0001-15 092-2 019933-0 

 Tubarão  34.750,00 30/12/2008 82.928.656/0001-33 029-9 059386-7 

 União do 

Oeste  2.500,00 

30/12/2008 

78.505.591/0001-46 230-5 002480-7 

 Urubici  4.000,00 30/12/2008 82.843.582/0001-32 043-4 009738-7 

 Urupema  2.500,00 30/12/2008 78.492.576/0001-00 240-2 002482-5 

 Xavantina  2.500,00 30/12/2008 83.009.878/0001-15 131-7 004577-9 

 Zortéa  2.500,00 30/12/2008 01.612.387/0001-08 007-8 013508-8 

  

TOTAL  

                                                                                                    

882.750,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


